令和６年６月９日

支部長　各位
東京都弓道連盟第一地区
会長　窪田史郎　印略

令和６年度　全日本弓道（男子・女子）選手権大会　関東ブロック予選会
第一地区　代表選手決定について

６月９日に中央区総合スポーツセンター弓道場にて標記の第一地区選手選考会が行なわれました。
結果、以下の選手が選考されました。（一手２回採点制により実施）

男子選手
　　　　　角坂憲次　　（窪田支部）
　　　　　斉藤明弘　　（三菱支部）
　　　　　川越俊彦　　（江東支部）
成田寿一　　（江戸川支部）

女子選手
　　　　　大丸久美子　（江東支部）
正林千穂子　（江東支部）
　　　　　落合加代子　（窪田支部）
兵藤久美子　（江東支部）

上記８選手は来たる７月２８日（日）神奈川県立武道館で開催の関東ブロック大会（男女各８名選出）に臨みます。
上記８選手の活躍を期待しております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上